
１ 業 務 名

２ 業 務 場 所

３ 設 計 額 30,810,000 円(消費税抜き)

４ 最 低 制 限 価 格 - 円   

５ 入札経過と結果

入札額(円) 落札業者

1 29,250,000

2 辞退

3 辞退

4 29,124,000 ◎

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

備考　◎が落札業者
　　　入札金額に当該金額に消費税相当額を加算した金額が地方自治法上の
　　申込みに係る金額である。

富士通リース(株)　関東支店

みずほ東芝リース（株）

リコーリース（株）　関東支社

第２号様式(第４条関係)

入　札　経　過　及　び　結　果　表

水道料金調定システム機器等更新事業

伊奈町上下水道庁舎内

課 名

上下水道課

業 者 名

NECキャピタルソリューション（株）　関東支店

日通商亊（株）　埼玉営業センター

NTTファイナンス（株）　関東支店

ＪＡ三井リース（株）　さいたま支店

（株）ＪＥＣＣ


